
金融店舗における新型コロナウィルス感染症罹患者の発生について 

 

２０２２年４月１４日 

忠 類 農業 協同 組 合 

  

 

４月１４日（木）、当ＪＡ金融店舗配属の職員１名が、新型コロナウィルス感染症に罹患し

ていることが判明いたしました。 

 

 当ＪＡは、お客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めてまいります。

当店舗において、現時点で以下の対応を取っております。 

 

 

✓ 感染者の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客様の調査 

  ◆ 当該職員と濃厚接触の可能性のあるお客様は、現時点では確認されておりません。 

 

✓ 濃厚接触の可能性がある職員に対する自宅待機の指示、その健康状態の経過確認 

 

✓ 店舗内の消毒作業 

 

✓ 店舗配属職員の抗原検査の実施 

 

 

金融業務につきましては、消毒・感染対策を徹底したうえで通常通り営業させ

て頂きますが、感染対策面も考慮頂き、可能な限り事務所入り口横のＡＴＭを

ご利用頂きますようお願い致します。 

 併せて、席を空けての着席・距離を空けての会話や事務対応の徹底をお願い

致します。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

          本件に係るお問合せ先 

ＪＡ忠類 金融共済課 01558-8-2311 


